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فرمانده کل سپاه گفته هیچ قدرتی در عالم در زمین و دریا و هوا ‌یارای غلبه بر سپاه را ندارد‌| ما از جبهه مقاومت از حداکثر

ظرفیت ممکن حمایت می کنیم اما آن ها سلاح ها خود را خودشان تولید می کنند.

 
سپاهیان حافظان حدود الهی و نماز هستند؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه در اختتامیه دومین اجلاسیه سراسری نماز سپاه بر روی عرشه ناو اقیانوس پیمای شهید رودکی
در بندرعباس اظهار داشت:

خوشحال و خرسندم امروز در قلب خلیج فارس در میان حافظان حدود الهی، دریادلان پاسداری که از هویت و استقلال و
عظمت این سرزمین در این پهنه وسیع نیلگون در برای دشمنان با تمام وجود با قلب‌های مطمئن، دل‌های امیدوار و قدم‌های

ثابت دفاع می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی تاکید کرد:

این دلاورمردان قائمه‌های مستحکم عزت مسلمین و ملت بزرگ ایران هستند امروز آمده‌ایم تا هم در مورد بزرگ‌ترین تکلیف
الهی یعنی نماز که رسالت اصلی و فلسفه وجودی سپاه را تشکیل می‌دهد در اجلاسیه شرکت کنیم و هم از آمادگی‌های دفاعی

نیروی دریایی مطمئن و قدرتمند بازدید کنیم.

فرمانده کل سپاه با اشاره به توصیف رهبری از سپاه گفت:

من به عنوان خادم سپاهیان، دلیری و شجاعت نیرو‌های سپاه را در عرصه‌های مختلف دیده‌ام و زمانی که به یاری مردم آسیب
دیده شتافتند را هم مشاهده کردم، خدا به برکت ذهن نورانی امام راحل و برکت تدبیر و افق بلند و نگاه متعالی رهبر عزیز

نهالی در زمین ایجاد شد که هیچ قدرتی در عالم قدرت غلبه بر آن را در زمین و دریا و هوا ندارد.
وی با ابراز خرسندی از حضور در قلب خلیج فارس و شرکت در اجلاسیه نماز سپاه پاسداران افزود:

دریادلان نیروی دریایی سپاه با همه وجود، قلب‌های مطمئن، دل‌های امیدوار قدم‌های ثابت از ایران اسلامی دفاع می‌کنند و
مایه قوت مردم عزیزمان در سراسر کشور شده‌اند.

سلامی با اشاره به توانمند‌ی و آمادگی نیروی دریایی سپاه تصریح کرد:

فداکاری نیرو‌های سپاه را با همه وجود دیده‌ام؛ آن‌ها را وقتی به کمک مردم می‌شتافتند دیده‌ام و در میدان رزم همه این عزیزان
را دیده‌ام؛ به جرئت می‌گویم هیچ قدرتی در این عالم یارای غلبه بر این قدرت نه در زمین ونه دریا و نه در هوا دارد. سپاه به
این دلیل قدر‌تمند است که به قدرت الهی متصل است؛ به اندیشه‌های الهی متصل است؛ به حکمت‌های الهی قرآن ایمان دارد و

بر زبان جاری میکند و به جان سپاه می‌نشیند.
سلامی با بیان اینکه نیروهای سپاه در میدان رزم هم اقامه نماز می‌کنند و لحظه‌ای از نماز غافل نیستند گفت:
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نماز عامل نورانیت قلب و آرامش دل است؛ نماز راه ماست و تمام سپاه جاری و ساری است. وقت نماز هیچ امری مهمتر
نیست؛ مقدمات نماز زندگی را پاکیزه می‌کند؛ هر نماز خاصیت خود را دارد.

وی با تاکید بر توجه به اقامه نماز جامعه ادامه داد:

اگر بخواهیم اثر نماز را در میدان نشان دهیم کافی است به صحنه غزه نگاه کنید، ببینید چه شکوهی نماز در این منطقه کرده
است؛ کودکان فلسطینی با آیات الهی سخن میگویند؛ فرزندان حزب االله از دل آتش در ان شرایط سخت پیروزی ساختند و

اسرائیل را ناکام کردند و قدرتمند شدند.

سلامی با بیان این که آرمان و اعتقاد ما با لبنانی ها، یمنی ها یکی است و دشمنانمان هم مشترک هستند گفت:

هرکسی با توانایی خود می جنگد کسی به کسی تکیه ندارد. ما از جبهه مقاومت از حداکثر ظرفیت ممکن حمایت می کنیم اما
آن ها سلاح ها خود را خودشان تولید می کنند. تاکتیک‌ها متعلق به خودشان است. ما هم همینگونه. مگر ما وعده صادق را

خودمان انجام ندادیم؟ می توانستیم سلاح ها را به جبهه مقاومت منتقل کنیم آن ها بزنند اما خودمان زدیم از حالا به بعد هم
همین گونه است.

او گفت:

گستره تاثیر قدرت ما بسیار فراتر از مرزهای ما است.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] خاور میانه
[4] جنگ
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